
U14 männlich - GRUPPE 1 SAISON 2012/2013
04. SPIELTAG
SPIELFREI - Ettlinger KV :
KV Eppelheim 2 - KV Ubstadt-Weiher :
KV Liedolsheim - KV Hockenheim :
1. KV Königsbach - KV Neulußheim :

P TABELLE SP + WP  -
1 KV Hockenheim 0 4 8 : 0
2 1. KV Königsbach 0 4 6 : 2
3 KV Ubstadt-Weiher 0 4 4 : 4
4 KV Neulußheim 0 3 2 : 4
5 KV Liedolsheim 0 3 2 : 4
6 Ettlinger KV 0 3 2 : 4
7 KV Eppelheim 2 0 3 0 : 6
8 SPIELFREI 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Felix HARTLIEB LIE LP
2 Constantin BENZ KHO
3 Lennart RAUPP NLH
4 Patrick WOLF KHO Su. LP

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Felix HARTLIEB LIE 1 2
2 Lennart RAUPP NLH 1 0
3 Lars SCHÜSSLER NLH 1 1
4 Constantin BENZ KHO 2 2
5 Aaron ROTH LIE 1 2
6 Patrick WOLF KHO 2 2
7 Pascal-Leon STEINMANN KÖB 2 2
8 Marc WÜST KHO 2 2
9 Jan Artur KELLER UBW 2 2
10 Antonios ANTONOUDIS ETT 2 1
11 Sandro ZIEGER LIE 1 1
12 Denis GEBL UBW 2 1
13 Maximilian BACHMANN KÖB 1 1
14 Achim KEILBACH NLH 2 1
15 Jan-Lukas STOJAKOWITSCHNLH 2 1
16 Florian KRATZ KÖB 1 2
17 Manuel WOITA UBW 1 1
18 Simon HAAG UBW 2 2
19 Patrik GRÜN ETT 2 1
20 Pascal BITTER ETT 1 1
21 Christian OCKERT ETT 1 0
22 Maximilian TASMALIS KHO 2 2
23 Noah WEINMANN KÖB 1 1
24 Nick MÖSSNER KÖB 2 1
25 Robin Alexander BARTSCH KÖB 1 1

0
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Jan Artur Keller, KV Ubstadt-Weiher 1534 KV Königsbach
Auswärts Felix Hartlieb, LV Liedolsheim 1610 KV Liedolsheim

BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.                            
Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. de

20./21.10.12
-**- -**-

1046 1455
1529 1584
1501 1403

LP DS-H DS-A DS-G
5968 1432 1552 1492
5804 1518 1385 1451
5725 1445 1418 1431
4394 1510 1442 1465
4375 1383 1610 1458
4049 1439 1305 1350
3261 1074 1114 1087

455
438

0 0 0 0

431
424 1748

AKT
445,0 445,0 445,0 455
431,0 0,0 431,0 431
418,0 407,0 412,5 0
416,5 386,5 401,5 438
410,0 381,5 391,0 354
407,0 385,0 396,0 424
405,0 394,5 399,8 416
401,0 361,0 381,0 402
390,5 439,5 415,0 390
386,0 442,0 404,7 0
378,0 389,0 383,5 0
371,5 374,0 372,3 396
364,0 318,0 341,0 318
356,0 325,0 345,7 332
354,5 390,0 366,3 329
348,0 392,5 377,7 393
341,0 314,0 327,5 341
336,0 361,0 348,5 328
329,5 383,0 347,3 0
328,0 328,0 328,0 0
328,0 0,0 328,0 0
327,5 299,5 313,5 320
313,0 374,0 343,5 374
311,5 380,0 334,3 0
311,0 389,0 350,0 0

455
445

Eppelheim, 21.10.2012



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND  
U14 männlich - GRUPPE 1 SAISON 2012/2013

P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Felix HARTLIEB LIE 2 308,0 137,0 6,0 445,0 1 316,0 129,0 10,0 445,0 3 310,7 134,3 7,3 445,0
2 Lennart RAUPP NLH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 298,0 133,0 7,0 431,0 1 298,0 133,0 7,0 431,0
3 Lars SCHÜSSLER NLH 1 304,0 103,0 14,0 407,0 1 287,0 131,0 9,0 418,0 2 295,5 117,0 11,5 412,5
4 Constantin BENZ KHO 2 281,0 105,5 13,5 386,5 2 286,5 130,0 9,0 416,5 4 283,8 117,8 11,3 401,5
5 Aaron ROTH LIE 2 282,5 99,0 12,5 381,5 1 294,0 116,0 10,0 410,0 3 286,3 104,7 11,7 391,0
6 Patrick WOLF KHO 2 289,0 96,0 13,0 385,0 2 292,5 114,5 9,5 407,0 4 290,8 105,3 11,3 396,0
7 Pascal-Leon STEINMANN KÖB 2 279,0 115,5 9,5 394,5 2 284,0 121,0 9,5 405,0 4 281,5 118,3 9,5 399,8
8 Marc WÜST KHO 2 258,5 102,5 11,0 361,0 2 283,5 117,5 10,0 401,0 4 271,0 110,0 10,5 381,0
9 Jan Artur KELLER UBW 2 301,5 138,0 6,5 439,5 2 282,5 108,0 12,5 390,5 4 292,0 123,0 9,5 415,0
10 Antonios ANTONOUDIS ETT 1 309,0 133,0 8,0 442,0 2 270,5 115,5 13,5 386,0 3 283,3 121,3 11,7 404,7
11 Sandro ZIEGER LIE 1 274,0 115,0 11,0 389,0 1 280,0 98,0 16,0 378,0 2 277,0 106,5 13,5 383,5
12 Denis GEBL UBW 1 263,0 111,0 11,0 374,0 2 274,0 97,5 16,0 371,5 3 270,3 102,0 14,3 372,3
13 Maximilian BACHMANN KÖB 1 243,0 75,0 23,0 318,0 1 270,0 94,0 15,0 364,0 2 256,5 84,5 19,0 341,0
14 Achim KEILBACH NLH 1 228,0 97,0 13,0 325,0 2 254,5 101,5 15,5 356,0 3 245,7 100,0 14,7 345,7
15 Jan-Lukas STOJAKOWITSCHNLH 1 268,0 122,0 11,0 390,0 2 254,0 100,5 15,5 354,5 3 258,7 107,7 14,0 366,3
16 Florian KRATZ KÖB 2 270,5 122,0 11,5 392,5 1 256,0 92,0 14,0 348,0 3 265,7 112,0 12,3 377,7
17 Manuel WOITA UBW 1 255,0 59,0 23,0 314,0 1 250,0 91,0 23,0 341,0 2 252,5 75,0 23,0 327,5
18 Simon HAAG UBW 2 259,5 101,5 14,0 361,0 2 239,5 96,5 15,0 336,0 4 249,5 99,0 14,5 348,5
19 Patrik GRÜN ETT 1 271,0 112,0 14,0 383,0 2 257,5 72,0 23,0 329,5 3 262,0 85,3 20,0 347,3
20 Pascal BITTER ETT 1 241,0 87,0 20,0 328,0 1 253,0 75,0 20,0 328,0 2 247,0 81,0 20,0 328,0
21 Christian OCKERT ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 224,0 104,0 15,0 328,0 1 224,0 104,0 15,0 328,0
22 Maximilian TASMALIS KHO 2 229,5 70,0 24,5 299,5 2 238,5 89,0 20,0 327,5 4 234,0 79,5 22,3 313,5
23 Noah WEINMANN KÖB 1 258,0 116,0 11,0 374,0 1 231,0 82,0 21,0 313,0 2 244,5 99,0 16,0 343,5
24 Nick MÖSSNER KÖB 1 274,0 106,0 18,0 380,0 2 232,0 79,5 22,5 311,5 3 246,0 88,3 21,0 334,3
25 Robin Alexander BARTSCHKÖB 1 276,0 113,0 12,0 389,0 1 226,0 85,0 17,0 311,0 2 251,0 99,0 14,5 350,0
26 Danny VOSANOVIC EPH2 2 211,0 71,5 23,5 282,5 1 239,0 71,0 24,0 310,0 3 220,3 71,3 23,7 291,7
27 Jan HILBERT NLH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 233,0 74,0 24,5 307,0 2 233,0 74,0 24,5 307,0
28 Steven HAMMES EPH2 1 208,0 71,0 26,0 279,0 1 225,0 59,0 27,0 284,0 2 216,5 65,0 26,5 281,5
29 Dennis KÜBLER EPH2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 205,0 69,0 26,0 274,0 1 205,0 69,0 26,0 274,0
30 Thomas CHATZIGIANNIS ETT 1 226,0 60,0 31,0 286,0 1 192,0 80,0 30,0 272,0 2 209,0 70,0 30,5 279,0
31 Nils SCHULTZE EPH2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 187,0 59,0 34,0 246,0 1 187,0 59,0 34,0 246,0
32 Louis KARLE LIE 1 271,0 106,0 10,0 377,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 271,0 106,0 10,0 377,0
33 Bastian SCHILLER LIE 1 254,0 89,0 17,0 343,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 254,0 89,0 17,0 343,0
34 Oliver FRANZ EPH2 1 234,0 103,0 12,0 337,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 234,0 103,0 12,0 337,0
35 Jonas KELLER UBW 1 245,0 55,0 26,0 300,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 245,0 55,0 26,0 300,0
36 Philipp KIESSLING EPH2 2 182,5 72,0 30,5 254,5 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 182,5 72,0 30,5 254,5
37 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 0 UBW 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 Lukas AUER KHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 UBW 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 Donatello PITACOLLO EPH2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 EPH2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 -SF- 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 KHO 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 NLH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 LIE 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 ETT 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U14 männlich - GRUPPE 1 04. Spieltag 20./21.10.12
SPIELFREI V A F G D G F A V Ettlinger KV

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

    0 0 0     

 0 0  

 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0 0

KV Eppelheim 2 V A F G D G F A V KV Ubstadt-Weiher

Auswechselergebnis 145 59 44 204 -124 328 14 96 232 Simon HAAG

Steven HAMMES 208 71 26 279 -62 341 23 91 250 Manuel WOITA

Philipp KIESSLING 193 71 32 264 -132 396 13 106 290 Denis GEBL

Danny VOSANOVIC 224 75 21 299 -91 390 15 107 283 Jan Artur KELLER

Nils SCHULTZE A 0  

Donatello PITACOLLO E 0  

770 276 123 1046 -409 1455 65 400 1055

KV Liedolsheim V A F G D G F A V KV Hockenheim

Aaron ROTH 275 79 15 354 34 320 18 90 230 Maximilian TASMALIS

Louis KARLE 271 106 10 377 -61 438 7 143 295 Constantin BENZ

Bastian SCHILLER 254 89 17 343 -59 402 9 114 288 Marc WÜST

Felix HARTLIEB 312 143 6 455 31 424 6 117 307 Patrick WOLF

 0 0  

 0 0  

1112 417 48 1529 -55 1584 40 464 1120

1. KV Königsbach V A F G D G F A V KV Neulußheim

Noah WEINMANN 258 116 11 374 -57 431 7 133 298 Lennart RAUPP

Pascal-Leon STEINMANN 283 133 7 416 105 311 23 86 225 Jan HILBERT

Florian KRATZ 272 121 14 393 64 329 18 86 243 Jan-Lukas STOJAKOWITSCH

Maximilian BACHMANN 243 75 23 318 -14 332 16 96 236 Achim KEILBACH

    0 0 0     

    0 0 0     

1056 445 55 1501 98 1403 64 401 1002
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